
 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВ ВАЛ 
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 
РЕШЕНИЕ 

 
           

от «31» июля 2024 года                                                                   № 10/2 
 
 

О внесении изменений в решение городского Совета поселения Петров Вал от 
18.04.2022 № 5/4 «О безвозмездной передаче муниципального имущества 

городского поселения Петров Вал в собственность Волгоградской области» 

 
 
На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 No 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации, постановления Правительства РФ ОТ 13.06.2006 № 374 «О перечнях 
документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из 
федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или 
муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в 
федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной 
собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского  
муниципального района Волгоградской области, городской совет Петров Вала  

 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести следующие изменения в решение городского Совета поселения Петров 
Вал от 18.04.2022 № 5/4 «О безвозмездной передаче муниципального имущества 
городского поселения Петров Вал в собственность Волгоградской области»: 

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:  
«1. Передать из муниципальной собственности городского поселения Петров Вал 

в собственность Волгоградской области объект недвижимости: газопровод низкого 
давления протяженностью 929,0 п.м., с кадастровым номером 34:10:000000:3309, 
расположенный по адресу: Волгоградская область, Камышинский район, г.    Петров Вал, 
ул.  Саратовская.»; 

1.2. пункт 2 изложить в следующей редакции: 
«2. Администрации городского поселения Петров Вал произвести передачу 

муниципального имущества объекта недвижимости: газопровода низкого давления    с 
кадастровым номером 34:10:000000:3309 в соответствии с действующим 
законодательством.». 

 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию). 
 
Глава городского  
поселения Петров Вал                                                        И.Г. Друзина 
 
 
Председатель городского Совета 
поселения Петров Вал                                                    А.В. Самарский  
 

 
 

 


	О внесении изменений в решение городского Совета поселения Петров Вал от 18.04.2022 № 5/4 «О безвозмездной передаче муниципального имущества городского поселения Петров Вал в собственность Волгоградской области»
	Глава городского
	поселения Петров Вал                                                        И.Г. Друзина
	Председатель городского Совета
	поселения Петров Вал                                                    А.В. Самарский

